Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 14 »  _02__ 2020                               № 45                                         с. Крутиха

О внесении изменений в постановление № 174 от 05.07.2019 «Об утвержде-

нии административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом

плане или кадастровой карте территории»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об об-

щих принципах Организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и  муниципальных   услуг », Федеральными

законами от 04.06.2018 № 146-ФЗ и от 19.07.2018 № 204-ФЗ, руководствуясь

пунктом 15 статьи 38 Устава муниципального образования Крутихинский

район  Алтайского края Российской Федерации,  решением Крутихинского

районного Совета депутатов Алтайского края от 01.11.2017 № 37 «Об избра-

нии главы муниципального образования Крутихинский район Алтайского

края» и распоряжением Администрации Крутихинского района Алтайского

края от 01.11.2017 № 87-рл, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить подпункт 3.2.3.2 раздела III постановления № 174 от

05.07.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных уча-

стков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»» в следую-

щей редакции:

«3.2.3.2.  При обращении заявителя через Многофункциональный центр,

специалист Многофункционального центра принимает документы от заяви-

теля и передает в Администрацию Крутихинского района не позднее 2 рабо-

чих дней с даты получения документов от заявителя.

Специалист Администрации района, ответственный за прием и регист-

рацию, принимает заявление и пакет документов из Многофункционального

центра и регистрирует их в журнале регистрации не позднее дня получения

заявления».

      2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных

актов Крутихинского района и на сайте Администрации Крутихинского

района http//admin.krutiha.ru.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за со-

бой.

Глава района                                                                                     С.А. Дятлов

Карпунина

Вдовидская